
Regione Piemonte Provincia di Novara

Comune di Tornúco
Via Marconi n. 2 * CAP 28070 - TeI. 032I B461 18 846469 * Fm, A321 846377

c.F. 80001410036 P.M 00417280039

Prot. N. 1214 Tornaco, 4 maggio 2411

ORDINANZA'V. 4/201 1

Oggetto: Chiusura via tV Novembre per lavorí di riîacimento pavímentazíone.

IL RESPONSABILE DI SERVIZ'O

Gonsiderato che, è stata incaricata la ditta "Cantieri Stradali Gallo S.P.A. con sede in Via

C. De Rossi 18, Arborio (VC) ad eseguire dei lavori di rifacimento pavimentazione

stradale sulla S.P. 7 dal Km. 2+525 al Km. 2+700, via lV Novembre prossimità

Municipio;

Ravvisata l'esigenza di satvaguardare le condizioni di sicurezza alla circolazione

veicolare e pedonale;

Visto il nulla osta dell'Amministrazione Provinciale di Novara settore Viabilità - Ufficio

Manutenzione Strade 1'Reparto, con lettera del 7 marzo 2A11, prot. 431 13;

Visti gli artt. 5,6 e 7, del D.Lgs. 30 aprile 1992, n.285 e il D.P.R. 16 dicembre 1992, n'

495;

Visto I'art. 107 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267;

ORDINA

La chiusura det transitoveicolare sulla S.P. 7 dal Km 5+225 al Km. 2+700, via

lV Novembre centro abitato di Tornaco, dal 16 maggio 2U 1 al 30 giugno

2011 per lavori di rifacimento pavimentazione stradale.

ll traffico veicolante leggero (veicoli inferiori ai 35 quintali) in arrivo da

Terdobbiate direzione Vigevano, svolterà in via Gallarati, via Beccaria, via

Cavour e altre direzioni.

ll traffico veicolante leggero (veicoli inferiori ai 35 quintali) in arrivo da

Gravellona Lomellina diiezione Novara, svolterà in via Cavour, e altre

direzioni.



E' vietato il transito per i veicoli pesanti (superiori ai 35 quintali| in
transito nelle vie di Tornaco ad eccezione dei residenti e ditle locali.

La presente ordinanza viene resa nota mediante la posa di idonea segnaletica stradale a

curà della ditta incaricata ai lavori e sarà valida solo per il periodo dei lavori.

Gli Ufficiali ed Agenti della Foza Pubblica sono incaricati della sorveglianza della presente

ordinanza.

Ai trasgressori saranno applicate le sanzioni di legge.

IL di Servizio
Vice Comm. ia Municipale

Giov Pepe


